NACKYMNPION ZYNEPIATIKON TAMEION YIEIAZ ATA

Cm Tnh: 22676452 - Fax: 22678386 - T.©. 25547 - 1310 Asukwoia

Asweo. ABahdooag 101, Mpageio 301, 3°< dpogog, 2013 L1pofohog, Asukwaoia

KQAIKOZ

10.1
10.1.1
10.1.2

10.1.3

10.1.4

10.2
10.2.1

10.2.2

10.2.3

11
111

12
12.11
12.1.2

12
12.2.1

13
13.1
13.2

14

14.1

14.2

15
15.1.1

15.1.2

15.1.3

KATAAOI Oz IATPIKQN YINMHPEZIQN KAl ®PAPMAKQN

NEPITPAOH

ENIZKEWH, EMBOAIO, ENEZH ZE IATPO

Emtiokeyn

Eveaelg/ EuBOAI/ EvBODAERBLEG XOpNYNOELG

Emtiokeyn o dlatpodoioyo (Me mapamettiko latpou-yia Adyoucg uyeiag
povo)

2UOKEVEC: vedEAOTIOINTH G, TILECOHUETPO, BEPUOHUETPO, OEVUETPO, HETPNONG
OaKXAapou

QTOPINOAAPYITOAOTIA

Emtiokedn

l'evik QtopvoAapuyyodoyia (Me avaAuTikn Tieplypadr TnG LATPLKAC
utnpeoiag)

AkouoTika Bapnkoiag (Me mapameumtiko latpo)

NOZHAEIA ZE KAINIKH

‘E€0da KAWIKNG (voonAgia npepnaoiwg)

NEYPOAOTIA
Ertiokedn
l'evikl NeupoAoyia (Me avaAuTikni teplypadn NG LATPLKAC UTtNpEeaiag)

WYXIATPIKH-WYXOAOTIA
Emtioken og Yuxiatpo kat YuxoAdyo

KAPAIOAOTIA
EmiokeWn
Fevikr Kapdiohoyia (Me avaAutikn eplypadr Tng LaTpLKAE uTtnpeoiag)

FENIKH XEIPOYPFIKH KAl ENEMBAZEIZ

EmiokeWn

F'evikA XELpoUpyIKN Kal eTteppacelg (Movo dtav dev KaAuTttovtal amo thv
Universal Life)

OPOOINEAIKH - TPAYMATIOAOTIA

Emtiokeyn

l'eviky OpBomedikr Kal Tpavpatiodoyia (Mdvo otav dev KaAUTITovVTalL Ao TNy
Universal Life)

OpBotmedika Bonbripata kal matoi uTtodNUATWY

nozo
€30
85%

€10

60%

nozo
€30

85%

60%

nozo
60%

nozo
€30
85%

nozo
€30

nozo
€30
85%

nozo

€30

60%

nozo
€30

60%

60%



15
15.2.1

15.2.2

15.2.3

15.2.4

15.2.5
15.2.5.1

16.1
16.1.1

16.1.2

16.1.3

16.1.4
16.1.5

16.1.6

16.1.7

16.1.8

16.1.9

16.2
16.2.1
16.2.2

16.2.3

17
17.1
17.2

17.3

18

18.1

18.2

DYZIOOEPANEIA - AOTOGEPAMEIA KAI AAAEZ YNHPEZIEZ

Emtioken o€ KIvnoloAOYo, XELPOTIPAKTN, 00TEOTIAONTIKO, OOLOTIABNTIKO,
BeAovioth (Me tapametttko 1 €kBeon latpou)

duolobeparneia amo pocoviouxo latpd/duciatpo/ puaikobepareuth (Me
TIAPATIEUTITLKO N £kBeon latpou)

NoyoBeparneia, epyoBeparneia, 101k eknaidevon (Me mapameumtiko latpou)

Avartuélakn aéloAoynon armo latpo
Emtioken o€ modoAoyo, todiatpo
O¢epaneia ano modoAdyo, TOdiATPO

FYNAIKOAOTIA KAl MAIEYTIKH
luvaikoAoyikn e€€taon
l'evikn M'uvatkoAoyia (Movo étav dev kaAvuTtovtal amo tnv Universal Life)

Teot Nanavikohdou/unepnyoypadnpata/puactoypadio/ umtépnxog
HLOOTOU/TECT 0OTEOTIOPWONG

Mpoyevvntikol eA€yxoL Kal uTtepnyoypadipota

Mapoucia madlaTpou Katda Tov TOKETO Kal OeppokoLtida

®UCLOAOYIKOC TOKETOC (HEYLOTO TG0 €1,000 - povo dtav dev KaAuTrTovtal
amo tnv Universal Life)

Katoapikn topn (péyloto moad €1,500 - pdvo otav 5ev KAAUTITovVTAL amd TV
Universal Life)

EEwowpatikn - Zeppotéyxvon/kpuoouvtripnon wapiwv/
euBpuopetadopd (LEyloto tocd 500€ /dopad)

E€wowpatkn - QoAnyia/ texvntn yovipomnoinon/spuppuopetadopd
(etnoiwg)

OYPOAOTrIA

Emtiokedn

E€€taon Mpootdatn PSA / umtepnyoypddnua

Oupohoyikeg emeppacclg (Movo otav 6ev KAAUTITOVTAL amo TNV
Universal Life)

ODOAAMOAOTIA

Ertiokedn

OdBalporoyikég e€etaoelc (Me avaAutiki meplypadn TN LATPLKAC UTINPEC
OdBaApoloyikeg emeppacelg (Movo otav dev KaAUTITOVTAL amd TV

Universal Life)

AKTINOAOTIIKEZ EZETAZEI2

AKTIVOAOYIKEC €€eTAOELG HEOW TOU XY (MOvVo pe TTANpn Tieplypadn g
umnpeoiag)

AKTIVOAOYIKEC €EETAOELG, payVNTIKN Topoypadia, afovikn Topoypadia,
umepnyoypadnuata mov dev KaAumtovtal Héow Tou ey

nozo

€25

€25

€25

€25
€25
85%

nozo
€30

60%

100%

100%
60%

60%

60%

60%

€1,000

nozo
€30
100%

60%

nozo
€30
85%

60%

nozo

100%

85%



19
191

19.2

20
20.1

20.2

20.3

20.4
21/22

21/22

23
23.1

23.2

24
24.1
24.2

24.3

25

251

26
26.1

EPFAZTHPIAKEZ EZETAZEIZ

Epyaotnplakec e€etdoelg péow tou MeXY (Hovo pe mAnpn neptypadn g
uTtnpeoiog)

Epyaotnplakég eetdoelg mouv dev kaAumrovtal péow tou ey

OAONTIATPIKA

levika OSovtlatplkd (Me avaAuTiki Tteplypodr] TS LATPLKAG
umnpeoiag)

Mavopapikn

Metalovba/Alathpnon xwpou

MaoeAdkL yla to Tpiélpo dovtiwy

OPOOAONTIKH OEPANEIA
OpBodovtikr Oepaneia/Opbodovtikoi pnxaviopoi (Ava yvabo-Edamag)

Na emiouvantetal n avaAutikn ekBeon tou Bepdmovta latpou Katva
avapépel av adopd TNV Avw ) KATw yvAado Kat To KOoTog tne Bepaneiag

AEPMATOAOTIA

EmiokeWn

Mevikn Aspuatoloyia (Me avalutikn teplypadr TG LATPLKAG
uTnpeoiog)

EZEIAIKEYMENEZ OEPANEIEZ (TNEYMONOAOTIA, TAZTPENTEPOAOTIA)

Ertiokedn

l'evikn MveupoAoyia kat FaotpeviepoAoyia (LOVO OTIC TIEPUTTWOELC TIOU OEV
KaAutttovtal amo tv Universal Life)

Juokeun anvolag (Me mapamePmTiko latpou)

FYAAIA OPAZEQZ KAl ®AKOI ENADHZ

FuaAld opacewc | pakoug emadnc (HEyLoTo TOoO KAALYNC avd £To¢ Kal ava
atopo)

H anddelén mpenel va cuvodeletal amd aviiypado Tng OTTIKOPETPNONG ano
EYKEKPLPEVO OTITIKO 1 opOaApiatpo

DAPMAKA

Oadappaka

Eivat amapaitnto va emouvantetat n mpwtdTumh anodetén tou dapuakeiou
Tou avaypadel avaiutika 6Aa ta pdappaka, To Gvouda tou acbevn, Ye
nuepopnvia kat vrtoypadrn/odpayida ano tov dappakomoLo.

Agv KaAUTITOVAL KAAMUVTIKEG KPEPEC, OKELAOHATA aduvatiopatog, BPEPIKEC
TpodEC/yaAata, caumouay, SLEYEPTIKA GAapuaka

nozo

100%

85%

nozo

85%

85%

85%

85%
nozo

€500

nozo
€30

85%

nozo
€30

85%

60%

nozo

€150

nozo
90%



