



ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	
10.1	ΕΠΙΣΚΕΨΗ, ΕΜΒΟΛΙΟ, ΕΝΕΣΗ ΣΕ ΙΑΤΡΟ	ΠΟΣΟ
10.1.1	Επίσκεψη	€30
10.1.2	Ενέσεις/ Εμβόλια/ Ενδοφλέβιες χορηγήσεις	85%
10.1.3	Επίσκεψη σε διατροφολόγο (Με παραπεμπτικό Ιατρού-για λόγους υγείας μόνο)	€10
10.1.4	Συσκευές: νεφελοποιητής, πιεσόμετρο, θερμόμετρο, οξύμετρο, μέτρησης σακχάρου	60%
10.2	ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ	ΠΟΣΟ
10.2.1	Επίσκεψη	€30
10.2.2	Γενική Ωτορινολαρυγγολογία (Με αναλυτική περιγραφή της ιατρικής υπηρεσίας)	85%
10.2.3	Ακουστικά βαρηκοΐας (Με παραπεμπτικό Ιατρού)	60%
11	ΝΟΣΗΛΕΙΑ ΣΕ ΚΛΙΝΙΚΗ	ΠΟΣΟ
11.1	Έξοδα κλινικής (νοσηλεία ημερησίως)	60%
12	ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ	ΠΟΣΟ
12.1.1	Επίσκεψη	€30
12.1.2	Γενική Νευρολογία (Με αναλυτική περιγραφή της ιατρικής υπηρεσίας)	85%
12	ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ-ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ	ΠΟΣΟ
12.2.1	Επίσκεψη σε ψυχίατρο και ψυχολόγο	€30
13	ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ	ΠΟΣΟ
13.1	Επίσκεψη	€30
13.2	Γενική Καρδιολογία (Με αναλυτική περιγραφή της ιατρικής υπηρεσίας)	85%
14	ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟ
14.1	Επίσκεψη	€30
14.2	Γενική χειρουργική και επεμβάσεις (Μόνο όταν δεν καλύπτονται από την Universal Life)	60%
15	ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ - ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ	ΠΟΣΟ
15.1.1	Επίσκεψη	€30
15.1.2	Γενική Ορθοπεδική και τραυματιολογία (Μόνο όταν δεν καλύπτονται από την Universal Life)	60%
15.1.3	Ορθοπεδικά βοηθήματα και πατοί υποδημάτων	60%

15	ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ - ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ	ΠΟΣΟ
15.2.1	Επίσκεψη σε κινησιολόγο, χειροπράκτη, οστεοπαθητικό, ομοιοπαθητικό, βελονιστή (Με παραπεμπτικό ή έκθεση Ιατρού)	€25
15.2.2	Φυσιοθεραπεία από προσοντούχο Ιατρό/φυσίατρο/ φυσικοθεραπευτή (Με παραπεμπτικό ή έκθεση Ιατρού)	€25
15.2.3	Λογοθεραπεία, εργοθεραπεία, ειδική εκπαίδευση (Με παραπεμπτικό Ιατρού)	€25
15.2.4	Αναπτυξιακή αξιολόγηση από Ιατρό	€25
15.2.5	Επίσκεψη σε ποδολόγο, ποδίατρο	€25
15.2.5.1	Θεραπεία από ποδολόγο, ποδίατρο	85%

16.1	ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ	ΠΟΣΟ
16.1.1	Γυναικολογική εξέταση	€30
16.1.2	Γενική Γυναικολογία (Μόνο όταν δεν καλύπτονται από την Universal Life)	60%
16.1.3	Τεστ Παπανικολάου/υπερηχογραφήματα/μαστογραφία/ υπέρηχος μαστού/τεστ οστεοπόρωσης	100%
16.1.4	Προγεννητικοί ελέγχοι και υπερηχογραφήματα	100%
16.1.5	Παρουσία παιδίατρου κατά τον τοκετό και Θερμοκοιτίδα	60%
16.1.6	Φυσιολογικός τοκετός (μέγιστο ποσό €1,000 - μόνο όταν δεν καλύπτονται από την Universal Life)	60%
16.1.7	Καισαρική τομή (μέγιστο ποσό €1,500 - μόνο όταν δεν καλύπτονται από την Universal Life)	60%
16.1.8	Εξωσωματική - Σπερματέγχυση/κρυοσυντήρηση ωαρίων/εμβρυομεταφορά (μέγιστο ποσό 500€ /φορά)	60%
16.1.9	Εξωσωματική - Ωοληψία/ τεχνητή γονιμοποίηση/εμβρυομεταφορά (ετησίως)	€1,000

16.2	ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ	ΠΟΣΟ
16.2.1	Επίσκεψη	€30
16.2.2	Εξέταση Προστάτη PSA / υπερηχογράφημα	100%
16.2.3	Ουρολογικές επεμβάσεις (Μόνο όταν δεν καλύπτονται από την Universal Life)	60%

17	ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ	ΠΟΣΟ
17.1	Επίσκεψη	€30
17.2	Οφθαλμολογικές εξετάσεις (Με αναλυτική περιγραφή της ιατρικής υπηρεσίας)	85%
17.3	Οφθαλμολογικές επεμβάσεις (Μόνο όταν δεν καλύπτονται από την Universal Life)	60%

18	ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟ
18.1	Ακτινολογικές εξετάσεις μέσω του ΓεΣΥ (Μόνο με πλήρη περιγραφή της υπηρεσίας)	100%
18.2	Ακτινολογικές εξετάσεις, μαγνητική τομογραφία, αξονική τομογραφία, υπερηχογραφήματα που δεν καλύπτονται μέσω του ΓεΣΥ	85%

19	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟ
19.1	Εργαστηριακές εξετάσεις μέσω του ΓεΣΥ (μόνο με πλήρη περιγραφή της υπηρεσίας)	100%
19.2	Εργαστηριακές εξετάσεις που δεν καλύπτονται μέσω του ΓεΣΥ	85%
20	ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΑ	ΠΟΣΟ
20.1	Γενικά Οδοντιατρικά (Με αναλυτική περιγραφή της ιατρικής υπηρεσίας)	85%
20.2	Πανοραμική	85%
20.3	Πεταλούδα/Διατήρηση χώρου	85%
20.4	Μασελάκι για το τρίξιμο δοντιών	85%
21/22	ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑ	ΠΟΣΟ
21/22	Ορθοδοντική Θεραπεία/Ορθοδοντικοί μηχανισμοί (Ανά γνάθο-Εφάπαξ)	€ 500
	Να επισυνάπτεται η αναλυτική έκθεση του θεράποντα Ιατρού και να αναφέρει αν αφορά την άνω ή κάτω γνάθο και το κόστος της θεραπείας	
23	ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ	ΠΟΣΟ
23.1	Επίσκεψη	€30
23.2	Γενική Δερματολογία (Με αναλυτική περιγραφή της ιατρικής υπηρεσίας)	85%
24	ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΡΑΠΕΙΕΣ (ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ, ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ)	ΠΟΣΟ
24.1	Επίσκεψη	€30
24.2	Γενική Πνευμονολογία και Γαστρεντερολογία (μόνο στις περιπτώσεις που δεν καλύπτονται από την Universal Life)	85%
24.3	Συσκευή άπνοιας (Με παραπεμπτικό Ιατρού)	60%
25	ΓΥΑΛΙΑ ΟΡΑΣΕΩΣ ΚΑΙ ΦΑΚΟΙ ΕΠΑΦΗΣ	ΠΟΣΟ
25.1	Γυαλιά οράσεως ή φακούς επαφής (μέγιστο ποσό κάλυψης ανά έτος και ανά άτομο)	€150
	Η απόδειξη πρέπει να συνοδεύεται από αντίγραφο της οπτικομέτρησης από εγκεκριμένο οπτικό ή οφθαλμίατρο	
26	ΦΑΡΜΑΚΑ	ΠΟΣΟ
26.1	Φάρμακα	90%
	Είναι απαραίτητο να επισυνάπτεται η πρωτότυπη απόδειξη του Φαρμακείου που αναγράφει <u>αναλυτικά</u> όλα τα φάρμακα, το <u>όνομα</u> του ασθενή, με ημερομηνία και υπογραφή/σφραγίδα από τον Φαρμακοποιό. Δεν καλύπτονται καλλυντικές κρέμες, σκευάσματα αδυνατίσματος, βρεφικές τροφές/γάλατα, σαμπουάν, διεγερτικά φάρμακα	